
 

Projekt  pn.: „Klucze do przyszłosci uczniów Sadzewiczowej”  realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.     

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Nr ogłoszenia : 1221773 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w oparciu o art. 4 pkt.8 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych, w oparciu o pkt. 6.5.2  Wytycznych w zakresie   kwalifikowalności 

wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego 

oraz Funduszu Spójności na lata 2014 – 2020 z dnia 19 lipca 2017 r. wydane przez Ministerstwo Rozwoju.   

Zapytanie ofertowe na  dostawę wyposażenia pracowni matematycznej, geograficznej i fizycznej 
dla Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Sadzewiczowej w Łochowie. 
 
 

Nr 
oferty 

Data złożenia Nazwa i adres Wykonawcy Cena Oferty (PLN) 

1 12.12.2019 r. TESORA Marzena Paczyńska,  

Ul. Kasztanowa 5, 43-300 Bielsko-Biała 

7 668,45 zł 

2 13.12.2019 r.  Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół CEZAS Sp. zo.o., 

Ul. Łęczyńska 37,20-309 Lublin 

15 316,17 zł  

3 13.12.2019 r.  Centrum Zaopatrzenia Szkół B. Grzegorczuk A. Ostojska S.c. 
, Plac Zdanowskiego 1/127m 08-110 Siedlce 

8 326,00 zł 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia 
kwotę :  

 7 588,00 zł  

 

Łochów ,dnia 13.12.2019 r. 

        Dyrektor Szkoły /-/ Andrzej Suchenek  


